Giovedì 15 Dicembre 2022 Informazione economica

Prima riunione del Comitato Imprenditoria Femminile

Si è tenuta questa mattina, presso la sede della Camera di Commercio di Salerno, la prima riunione del neonato Comitato per l'Imprenditoria Femminile (CIF) dell'Ente camerale con all'ordine del giorno la programmazione delle attività dell'organismo.

La presidente - Agnese Ambrosio - nel suo intervento, ha elencato i compiti istituzionali del CIF e le attivitá svolte in precedenza, specificando che il ruolo primario dell'organismo consiste nell'assistenza e sostegno alle imprese femminili in questo difficile momento, con ogni adeguata iniziativa, avvalendosi della struttura e delle professionalitá dell'Ente camerale. Dal confronto è emerso che, oltre alla prosecuzione di eventi consolidati, come il Premio Venere d'oro, si possano svolgere eventi di formazione, informazione e creare occasioni di confronto per fare rete tra le imprese femminili.

Qui trovi maggiori informazioni sul CIF https://www.sa.camcom.it/promozione/imprenditoria-femminile



Contatti

Comitato Imprenditoria Femminile

Unità organizzativaComitato Imprenditoria Femminile **Responsabile**Patrizia Bonfiglio



Prima riunione del Comitato Imprenditoria Femminile

Published on Camera di Commercio di Salerno (https://www.sa.camcom.it)

IndirizzoVia Generale Clark 19/21 CAP84121 Telefono0893068104 Fax089334865 Emailpatrizia.bonfiglio@sa.camcom.it

Ultima modifica: Giovedì 15 Dicembre 2022

Condividi

Reti Sociali

Quanto ti è stata utile questa pagina?

Nessun voto

Rate

ARGOMENTI

imprenditoria femminile [1]

Source URL: https://www.sa.camcom.it/notizie/prima-riunione-del-comitato-imprenditoria-femminile

Collegamenti

[1] https://www.sa.camcom.it/ricerca-per-argomenti/%3Ftid%3D544